[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
年　　月　　日
三股町長　様

住民基本台帳閲覧申請書兼誓約書

閲覧者住所：
閲覧者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
閲覧者住所：
閲覧者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：

閲覧申請者：

次のとおり、住民基本台帳の閲覧を申請します。
1　閲覧目的：

	2
	閲覧範囲：(閲覧区域)

	　　　　　(対象年齢)

	3
	調査事項：　□住所　　□氏名　　□生年月日　　□性別

　特別の請求がない限り、ドメスティック・バイオレンス及びストーカー行為等の被害者で支援措置を講じているものを含まない請求であるとみなします。

※　閲覧については、貴町の指示に従うと共に、次の誓約事項を遵守する事を誓います。
　(1)　閲覧した事項については、基本的人権の侵害につながるもの及び上記目的以外のものには決して使用しません。
　(2)　閲覧した事項は決して一般に公表しません。
　(3)　被閲覧者には決して不利益を与えません。